[image: image1.emf]MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO Nº 866/2015 – GAPRE
“Institui a Comissão Organizadora da II Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional e dá outras  providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo o Artigo 131, inciso I, alínea “a” da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo 1º - Institui, sem ônus para os cofres públicos, a Comissão Organizadora da II Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, que será realizada no dia 30 de junho de 2015, às 13hs00min :
Representantes Governamentais
- Camila Medeiros Carlucci – Secretaria da Administração

- Sandra Bessani de Oliveira – Secretaria da Educação, Cultura, Esporte e Lazer;
- João Antonio Costa – Secretaria da Ação Social;
- Wilson Akio Abe – Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente.
Representantes da Sociedade Civil

- Daniele Evangelista de Souza – Conselho Administrativo Econômico Paroquial - Paróquia Nossa Senhora de Fátima;

- Antonio Carlos Costa – Comitê Gestor Municipal do Programa Leite da Criança;
- Graciele Vieira dos Santos – Associação dos Produtores Rurais da Jacutinga;
- Jaelson Francisco Caires – Associação dos Produtores de Leite de Quarto Centenário- APROLÁCTICO.
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 18 de junho de 2015.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE
AVENIDA RAPOSO TAVARES, 594, CENTRO - CEP 87.365-000 - TEL/FAX. 44.3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br     ◦     pm@quartocentenario.pr.gov.br
| Página 1 de 2 |

[image: image2.png]

_1496140581.bin